UT AB ILLUSTRIBUS, ET QUI SUPER EAM DIGNITATEM SUNT	Band 51, S. 0505	~1 Sp
UT ACTIONES ET AB HAEREDIBUS, ET CONTRA HAEREDES INCIPIANT	Band 51, S. 0505	~1 Sp
UT CLERICI A MUNERIBUS PERSONALIBUS ET NEGOTIIS SECULARIBUS ABSTINEANT	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CLERICI APUD PROPRIOS EPISCOPOS PRIMUM CONVENIANTUR	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CLERICI EX UNA ECCLESIA IN ALIAM TRANSFERANTUR	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CLERICI, QUI RECEDUNT ALIIS PRO EIS SUBROGATIS	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CONSENSU MATRIMONIUM SOLVI POSSIT	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CONTRA FLUXUM PRIOREM FACTUM RESTITUATUR, INTERDICTIONEM	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT CREDITORES PRIMUM ADGREDIANTUR PRINCIPALES DEBITORES	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT, CUM DE APPELLATIONE COGNOSCITUR, SECUNDUM ILLAS LEGES DEBEAT JUDICARI	Band 51, S. 0506	~1 Sp
UT DE CAETERO COMMUTATIONES ECCLESIASTICARUM RERUM	Band 51, S. 0506	~1 Seite
UT DE CAETERO NULLAM LICENTIAM HABEAT DUX AUT DIOCOLYTA LYDIAE ET LYCAONYAE	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DEFUNCTI, SEU FUNERA EORUM NON INJURIENTURA A CREDITORIBUS	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DEI AMANTISSIMI EPISCOPI CUM PROVINCIARUM INDIGERIIS ET INCOLIS	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DELIBERANDI JUS ETIAM AD IMPUBERES TRANSMITTATUR	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DETERMINATUS SIT NUMERUS CLERICORUM SANCTISSIMAE MAJORIS ECCLESIAE	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DIFFERENTES JUDICES AUDIRE INTERPELLANTIUM ALLEGATIONES	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DIGNITATUM ORDO SERVETUR	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DIVINAE JUSSIONES SUBSCRIPTIONEM HABEANT GLORIOSISSIMI QUAESTORIS	Band 51, S. 0507	~1 Sp
UT DONATIONES, QUAE IN LITERAS RELATAE NON SUNT	Band 51, S. 0508	~1 Sp
UT DONATIO PROPTER INUPTIAS SPECIALIS CONTRACTUS SIT	Band 51, S. 0508	~1 Sp
UT EANT, AUT SATIS, VEL CAUTUM DENT, IN JUS VOCATI	Band 51, S. 0508	~1 Sp
UT EA, QUAE PRAEFECTIS, AUT LARGITIONIBUS, AUT REBUS PRIVATIS	Band 51, S. 0508	~1 Sp
UT EA, QUAE VOCANTUR INSINUATIVA SUPER CLERICIS IN MAJORE ECCLESIA	Band 51, S. 0508	~1 Sp
UTENDUM DARE	Band 51, S. 0509	~1 Sp
UT FACTUM OPUS RESTITUATUR, SIVE TOLLATUR, INTERDICTIONEM	Band 51, S. 0517	~1 Sp
UT FIDEICOMMISSI RESTITUTIONES USQUE AD UNUM GRADUM CONSISTANT	Band 51, S. 0517	~1 Seite
UT FRATRUM FILII SUCCEDANT PARITER AD IMITATIONEM FRATRUM	Band 51, S. 0518	~1 Sp
UT HI, QUI OBLIGATAS SE HABERE PERHIBENT RES MINORUM, AUT OBLIGATI SUNT EIS	Band 51, S. 0519	~1 Sp
UTI ARMORUM USUS IN SCIO PRINCIPE INTERDICTIONEM SIT	Band 51, S. 0525	~1 Sp
UTI E REPUBLICA FIDEIQUE TUA ESSE VIDEBITUR	Band 51, S. 0525	~1 Sp
UTILIS ACTIO CALVISIANA	Band 51, S. 0527	~1 Sp
UTILIS ACTIO COMMODATI	Band 51, S. 0527	~1 Sp
UTILIS ACTIO CONSTITUTORIA oder de Constituto	Band 51, S. 0527	~1 Sp
UTILIS ACTIO DE EO, QUOD CERTO LOCO DARI OPORTET	Band 51, S. 0527	~1 Sp
UTILIS ACTIO de JURE JURANDO oder Actio in Factum ex Juramento praestito	Band 51, S. 0527	~1 Sp
UT IMPERATORIS NOMEN IN INSTRUMENTIS ET ACTIS PUBLICIS PRAEONATUR	Band 51, S. 0530	~1 Sp
UT IN FLUMINE PUBLICO NAVIGARE LICEAT	Band 51, S. 0530	~1 Sp
UT IN MAGISTRATUUM INITIO JURETUR	Band 51, S. 0530	~1 Sp
UT IN MONACHORUM NUMERUM DECENNIS PUER ASSUMATUR	Band 51, S. 0530	~1 Sp
UT IN PRIVATIS DOMIBUS SACRA MYSTERIA NON HANT	Band 51, S. 0530	~1 Sp
UT INTRA CERTUM TEMPUS CRIMINALIS QUAESTIO TERMINETUR	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UTI ROGAS	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT JUDAEI SECUNDUM CHRISTIANISMI RITUS VIVANT	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT JUDEX COMPLEAT, QUOD DECESSORI MANDATUM EST	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT JUDEX SUPPLEAT, QUAE DESUNT ADVOCATIS PARTIUM	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT JUDICES NON EXPECTENT SACRAS JUSSIONES	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT JUDICES SINE QUOQUAM SUFFRAGIO FIANT	Band 51, S. 0531	~1 Sp
UT LEGATORUM SEU FIDEICOMMISSORUM SERVANDORUM CAUSA CAVEATUR	Band 51, S. 0531	~1 Seite
UT LIBERTI DE CAETERO AUREO NON INDIGEANT ANNULO	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT LICEAT MATRI ET AVIAE, ET ALIIS PARENTIBUS	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT LITE PENDENTE, VEL POST PROVOCATIONEM, AUT DEFINITIVAM SENTENTIAM	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT LITIGANTES JURENT IN EXORDIO LITIS, QUIA NEQUE PROMISERUNT DARE JUDICIBUS	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT MAGISTRATIBUS URBIS LICEAT NEGOTIARI, AEDIFICARE, MUNERAQUE ACCIPERE	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT MAGISTRATUS A DEPOSITA ADMINISTRATIONE QUINQUAGINTA DIES	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT MONACHI IN UNO CONCLAVI HABITENT	Band 51, S. 0532	~1 Sp
UT MONACHI PER PROCURATOREM SE DEFENDANT	Band 51, S. 0532	~1 Seite
UT MONACHUS DE ACQUISITIS TESTARI POSSIT	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT MULIER, QUAE MATRIMONIUM NON ITERAT	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NE MARITUS, QUEM AD MODUM UXOR, ILLA PRAEMORIENTE	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NEMINI LICEAT IN EMPTIONE SPECIERUM SE EXCUSARE ET DE MUNERE SITIONIAE	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NEQUE MILES, NEQUE FOEDERATUS OBSERVETUR DOMUI PRIVATAE	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NON ALITER CREDATUR INSTRUMENTO DE ALTERO INSTRUMENTO	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NON LICEAT CONSENSU MATRIMONIUM DISSOLVERE	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NON LICEAT CONSENSU MATRIMONIUM DISSOLVERE, NISI EX CAUSA PROBABILI	Band 51, S. 0533	~1 Sp
UT NOVAE CONSTITUTIONES POST ALIOS DUOS MENSES	Band 51, S. 0533	~1 Seite
UT NULLAM DE CETERO LICENTIAM DUX ALIQUIS	Band 51, S. 0534	~1 Sp
UT NULLI JUDICIUM LICEAT HABERE LOCI SERVATOREM	Band 51, S. 0534	~1 Sp
UT NULLUS FABRICET ORATORII DOMOS PRAETER VOLUNTATEM EPISCOPI	Band 51, S. 0534	~1 Sp
UT OMNES CLEICI RESSUAS IN SUA POTESTATE HABEANT	Band 51, S. 0534	~1 Sp
UT OMNES JUDICES, TAM CIVILES, QUAM MILITARES	Band 51, S. 0534	~1 Sp
UT OMNES PRIVATI PRAESIDIBUS SUBJACEANT	Band 51, S. 0534	~1 Seite
UT OMNES PROVINCIALES PRAESIDIBUS SUI DEBITUM HONOREM ET SOLITAS	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT OMNES PROVINCIARUM MAGISTRATIBUS OBTEMPERENT	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT OPUS FACTUM RESTITUATUR; SIVE TOLLATUR, INTERDICTIONEM	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT OPUS, QUO DETERIOR FIT NAVIGATIO, RESTITUATUR, INTERDICTIONEM	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT ORDINATIONES GRATIS FIANT	Band 51, S. 0535	~1 Sp

UT PATRES VEL MULIERES, QUI NUPTIAS NON ITERANT	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT POST ANNUM ET TRIA EDICTA IN ACTOREM CONTUMACEM SENTENTIA SEQUATUR	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT PRAESIDES ABSQUE ULLA DATIONE PECUNIAE AD OFFICIA MITTANTUR	Band 51, S. 0535	~1 Sp
UT PRAESIDES, QUI INTERPELLANTIS ALLEGATA AUDIRE DIFFERUNT	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT PRAESIDES QUINQUAGINTA DIES FACIENT IN PROVINCIA SUA	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT PRAESIDES TRIBUTORUM EXACTIONI DILIGENTER INCUMBANT	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT PRAESIDI SEU JUDICI SUSPECTO ADJUNGATUR EPISCOPUS	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT PRIMAE ET SECUNDAE DOTIS EX ACTIONE INSTANTE	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT PROPRIETAS DOTIS ET PROPTER NUPTIAS DANOATIONIS SERVETUR FILIIS	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT, QUI CONTRA NATURAM LUXURIANTUR, ET PER DEUM ADJURANT	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT, QUI ECCLESIAS AEDIFICANT, PRIUS DEFINIANT	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT, QUI JUSJURANDUM DEFERT, PRIUS DE CALUMNIA JURET	Band 51, S. 0536	~1 Sp
UT QUI PROVINCIALEM HOMINEM EXTRA TERRITORIUM SUUM IN JUS PRODUCIT	Band 51, S. 0536	~1 Seite
UT, QUI TERTIUM MATRIMONIUM CONTRAHUNT	Band 51, S. 0537	~1 Sp
UT, QUI VIGINTI ANNORUM EST, HYPODIACONUS CREARI POSSIT	Band 51, S. 0537	~1 Sp
UTRAQUE PARTE CAVERE, EX	Band 51, S. 0537	~1 Sp
Utrechtische Commerciën-Tractat	Band 51, S. 0545	~8 Seiten
Utrechtische Union oder Utrechter Bund	Band 51, S. 0614	~1 Sp
UT REO IN JUS VOCATO POST LIBELLI DATIONEM VIGINTI DIERUM INDUCIAE DENTUR	Band 51, S. 0614	~1 Sp
UT REPUDIIO VEL EONA GRATIA SOLUTO MATRIMONIO	Band 51, S. 0614	~1 Sp
UT RES IMMOBILES DONATIONIS ANTE NUPTIAS A MARITO	Band 51, S. 0614	~1 Sp
UT RESTITUAT HAEREDI, QUOD LEGATORUM NOMINE QUIS OCCUPAVIT	Band 51, S. 0614	~1 Seite
UT RESTITUTIONES FIDEICOMMISSI AD UNUM GRADUM CONSISTANT	Band 51, S. 0615	~1 Sp
UT SENTENTIAM JUDICES IN LITERAS REFERANT, SUAQUE MANU OBSIGNENT	Band 51, S. 0616	~1 Sp
UT SIC DIXERIM oder Ut ita dicam	Band 51, S. 0616	~1 Sp
UT, SICUT PRINCIPUM DONATIONES NON EGENT GESTIS MONUMENTORUM	Band 51, S. 0616	~1 Sp
UT, SI MARITUS PER MATRIMONII TEMPUS IN FUREM INCIDAT	Band 51, S. 0616	~1 Sp
UT, SI PLURES FILII NON SINT, QUAM QUATUOR, LEGITIMA PORTIO CENSEATUR TRIENS	Band 51, S. 0616	~1 Sp
UT, SI UXOR MENTE CAPIATUR, IDQUE NEQUE DOLO MARITI, NEQUE IPSO CONSCIO	Band 51, S. 0617	~1 Sp
UT SPONSALITIA LARGITAS SPECIALIS SIT CONTRACTUS	Band 51, S. 0617	~1 Sp
UT VASALLI SUMTIBUS DOMINI SERVITIA PRAESTENT	Band 51, S. 0624	~1 Sp
VULGARE JUS PATRONATUS	Band 51, S. 0637	~1 Seite
VULGARE PACTUM	Band 51, S. 0638	~1 Sp
VULGARIS CLAUSULA IN CALCE SENTENTIARUM SUBNECTI SOLITA	Band 51, S. 0640	~1 Sp
VULGATA PANDECTARUM EDITIO	Band 51, S. 0642	~1 Sp
UXOREM SUAM FLAGELLIS CASTIGAVERIT, SI QUIS	Band 51, S. 0677	~1 Sp
UXORIBUS CAPTIVORUM ALIIS NUBERE LICEAT, NE	Band 51, S. 0677	~1 Seite
UXORIBUS DUABUS DUCENDIS, LEX VALENTIANI DE	Band 51, S. 0678	~1 Sp
UXORIUM AES	Band 51, S. 0682	~1 Sp
UXOR REMANCIPATA	Band 51, S. 0684	~1 Sp
Wechsel-Klage, Lat. Actio Cambialis	Band 53, S. 0777	~4 Seiten
WESTPHALICUM JUS	Band 55, S. 0508	~1 Sp
XENODOCHIS, DE EPISCOPIS ET CLERICIS, ET ORPHANOTROPHIS, ET	Band 60, S. 0341	~1 Sp
Zahlung, stipulirte oder Stipulation zu zahlen	Band 60, S. 0637	~1 Sp
Zahlung in des Gläubigers Hause	Band 60, S. 0652	~1 Sp
ZALEUCI LEX	Band 60, S. 0725	~1 Sp
Zehrungs-Gesetz	Band 61, S. 0274	~2-3 Seiten
Zeit von drey und vierzig Jahren	Band 61, S. 0434	~1 Sp
Zins-Recht, Lat. Jus Census	Band 62, S. 0569	~1 Sp
Zöllner, bey den Römern die Einnahme des Tributs	Band 63, S. 0050	~1 Seite
Zoll, Urin-	Band 63, S. 0123	~1 Sp
Zucht-Gericht	Band 63, S. 0514	~1 Sp
Zurückbehaltungs-Recht oder Retentions-Recht, Lat. Jus Retentionis	Band 64, S. 0239	~2-3 Seiten
Zusage, bloße	Band 64, S. 0262	~1 Sp
Zusage, schriftliche	Band 64, S. 0263	~1 Sp
Zwanzigster Pfennig	Band 64, S. 0517	~1 Seite
Zwölf Römische Gesetz-Tafeln oder Zwölf Tafel-Gesetze	Band 64, S. 0889	~5 Seiten
ABHORRERE	Suppl s1, S. 0090	~1 Sp
ACTIO ACCIDENTALIS	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO ARTIFICIALIS oder actio technica	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO BELLICA	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO CIVILIS oder Actio politica	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO ECCLESIASTICA oder Actio sacra	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO de EO QVOD CERTO LOCO	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO in FACTUM CONTRA FALSUM TUTOREM	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO INTERROGATORIA	Suppl s1, S. 0210	~1 Sp
ACTIO ex L. DIFFAMARI	Suppl s1, S. 0210	~1 Seite
ACTIO MUTUA	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO NATIVA	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO NATURALIS	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO de COMPAGNIE	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO NON FAMOSA	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO NON MUTUA	Suppl s1, S. 0211	~1 Sp
ACTIO OECONOMICA	Suppl s1, S. 0212	~1 Sp
ACTIO ORATORIA	Suppl s1, S. 0212	~1 Sp
ACTIO PERFECTIVA	Suppl s1, S. 0212	~1 Sp
ACTIO REALIS, sive materialis	Suppl s1, S. 0212	~1 Sp